
 

Fondazione ISI  
iscritta al Registro delle persone giuridiche private della Regione Toscana al  n. 1009 

Via Benedetto Croce, 62  – 56125 Pisa - P.IVA: 02247870500 C.F.: 93087550500 
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Bando certificazioni 2022 - Allegato A alla Determinazione Dirigenziale n. 187/2022 

prog. prot. 
ID 
domanda 

data invio 
domanda 

orario 
invio 
domanda 

Nome impresa C.F. 
Importo 
investimento 
dichiarato 

Importo 
investimento 
ammissibile 

Importo 
contributo 
ammissibile 

Importo 
contributo 
concesso  

Contributo 
cumulato 
ammissibile 

Contributo 
cumulato 
concedibile 

COR 

1 
9845 561949 03/05/2022 12:01:15 CURTIBA INDUSTRIA CONCIARIA SPA 01419160500 5.700,00   5.700,00   2.850,00   2.850,00   2.850,00   2.850,00   8990704 

2 
9846 561950 03/05/2022 12:01:24 

CONCERIA CILP SNC DI POGGETTI 
RICCARDO E DAVIDE 

00190610501 7.500,00   7.500,00   3.500,00   3.500,00   6.350,00   6.350,00   8990700 

3 9851 561951 03/05/2022 12:01:29 ATLANTE FINISH - S.R.L. 00940160500 6.700,00   6.700,00   3.350,00   3.350,00   9.700,00   9.700,00   8990702 

4 9850 561952 03/05/2022 12:01:35 TINGHI A. & P. SERVIZI S.R.L. 01946230503 10.250,00   10.250,00   5.000,00   5.000,00   14.700,00   14.700,00   8990701 

5 9849 561954 03/05/2022 12:01:50 CUOIFICIO BISONTE S.P.A. 00115010506 7.500,00   7.500,00   3.500,00   3.500,00   18.200,00   18.200,00   8990703 

6 9848 561955 03/05/2022 12:01:52 MB PELLAMI S.R.L. 01969730504 7.800,00   7.800,00   3.500,00   3.500,00   21.700,00   21.700,00   8990705 

7 9856 561956 03/05/2022 12:01:56 CHIMONT INTERNATIONAL SPA 01410250508 7.700,00   7.700,00   3.500,00   3.500,00   25.200,00   25.200,00   8990706 

8 9853 561957 03/05/2022 12:01:56 CONCERIA 3S S.R.L. 02149960508 8.500,00   8.500,00   3.500,00   3.500,00   28.700,00   28.700,00   8990707 

9 9852 561960 03/05/2022 12:02:26 CONCERIA LA FORTEZZA S.R.L. 01775620501 13.775,00   13.775,00   5.000,00   5.000,00   33.700,00   33.700,00   8990710 

10 9855 561961 03/05/2022 12:02:39 K LEATHERS  S.R.L. 01901620508 7.975,00   7.975,00   3.500,00   3.500,00   37.200,00   37.200,00   8990708 

11 9857 561962 03/05/2022 12:03:04 KEMAS S.R.L. 01842330506 7.666,00   7.126,00   3.500,00   3.500,00   40.700,00   40.700,00   8990711 

12 9859 561963 03/05/2022 12:03:14 MULTIKIMICA S.R.L. 02785730249 4.916,00   4.916,00   2.458,00   2.458,00   43.158,00   43.158,00   8990712 

13 9858 561964 03/05/2022 12:03:16 VEGA HOLSTER S.R.L. 01300980503 4.700,00   4.700,00   2.350,00   2.350,00   45.508,00   45.508,00   8990716 

14 9861 561965 03/05/2022 12:03:20 CASTELLANI.IT S.R.L. 00140540501 7.000,00   7.000,00   3.500,00   3.500,00   49.008,00   49.008,00   8990715 

15 9862 561967 03/05/2022 12:03:26 NUOVA S.E.I.R. S.R.L. 01459620504 25.700,00   25.700,00   5.000,00   5.000,00   54.008,00   54.008,00   8990713 

16 9864 561968 03/05/2022 12:03:30 CONCERIA ACCADEMIA S.R.L. 02301930505 5.656,55   5.656,55   2.828,27   2.828,27   56.836,27   56.836,27   8990714 

17 9863 561972 03/05/2022 12:04:30 CONCERIA SAMANTA S.P.A. 01726540501 12.800,00   12.800,00   5.000,00   5.000,00   61.836,27   61.836,27   8990717 

18 9867 561973 03/05/2022 12:04:33 CAMI S.R.L. 02145810509 4.700,00   4.700,00   2.350,00   2.350,00   64.186,27   64.186,27   8990719 

19 9870 561974 03/05/2022 12:04:35 BALDERESCHI S.R.L. 02186340507 6.900,00   6.900,00   3.450,00   3.450,00   67.636,27   67.636,27   8990720 

20 9868 561976 03/05/2022 12:05:06 FIND FACILITY NET S.R.L. 02405140506 7.475,00   7.475,00   3.500,00   3.500,00   71.136,27   71.136,27   8990722 

21 9869 561977 03/05/2022 12:05:11 MACCHI E SALVADORI S.N.C 00114840507 9.066,00   9.066,00   3.500,00   3.500,00   74.636,27   74.636,27   8990721 

22 9871 561979 03/05/2022 12:05:40 BLUYTALO ENERGIA SRL 02380320503 8.900,00   8.900,00   4.450,00   4.450,00   79.086,27   79.086,27   8990724 

23 9872 561980 03/05/2022 12:05:47 LAPEC SUN S.R.L. 01744640507 1.900,00   1.900,00   950,00   950,00   80.036,27   80.036,27   8990723 

24 9873 561981 03/05/2022 12:05:56 START SRL 02236470502 6.950,00   6.950,00   3.475,00   3.475,00   83.511,27   83.511,27   8990726 
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25 9874 561982 03/05/2022 12:06:18 A & G S.R.L. 02061830507 7.000,00   7.000,00   3.500,00   3.500,00   87.011,27   87.011,27   8990727 

26 9878 561983 03/05/2022 12:06:26 POLOCHEM S.R.L. 01182020501 8.000,00   8.000,00   3.500,00   3.500,00   90.511,27   90.511,27   8990728 

27 9875 561984 03/05/2022 12:06:30 COBESCO S.R.L. 00395720501 8.000,00   8.000,00   3.500,00   3.500,00   94.011,27   94.011,27   8990729 

28 
9876 561985 03/05/2022 12:06:31 

BANTI SOCIETA' COMMERCIALE S.R.L. IN 
SIGLA B.S.C. 

01130200502 7.500,00   7.500,00   3.500,00   3.500,00   97.511,27   97.511,27   8990733 

29 9879 561986 03/05/2022 12:06:32 RUGGIERO S.R.L. 02079710501 5.500,00   5.500,00   2.750,00   2.750,00   100.261,27   100.261,27   8990732 

30 9877 561987 03/05/2022 12:06:33 GIACOBBE ANTONINO S.R.L. 02325820500 9.000,00   9.000,00   3.500,00   3.500,00   103.761,27   103.761,27   8990731 

31 9882 561988 03/05/2022 12:06:39 A3 ELETTRONICA S.R.L 01725990509 5.455,54   5.455,54   2.500,00   2.500,00   106.261,27   106.261,27   8990736 

32 9885 561989 03/05/2022 12:06:52 NEW LORIMA S.R.L. 01475130504 6.350,00   6.200,00   3.100,00   3.100,00   109.361,27   109.361,27   8990737 

33 9881 561990 03/05/2022 12:06:53 CONCERIA ANTIBA S.P.A. 01015070509 7.300,00   7.300,00   3.500,00   3.500,00   112.861,27   112.861,27   8990738 

34 
9884 561991 03/05/2022 12:07:05 

EUROIMPIANTI DI LEANDRO MARTELLI & 
C. S.R.L. 

00113850507 5.461,34   5.461,34   2.500,00   2.500,00   115.361,27   115.361,27   8990735 

35 9883 561992 03/05/2022 12:07:43 TEMPESTI S.P.A. 01077790507 8.450,00   8.450,00   3.500,00   3.500,00   118.861,27   118.861,27   8990739 

36 9886 561993 03/05/2022 12:07:46 INTECH SERVICES SRL 02355540507 7.000,00   7.000,00   3.500,00   3.500,00   122.361,27   122.361,27   8990741 

37 9888 561994 03/05/2022 12:07:49 EMMEDI S.R.L. 01772910509 2.888,00   2.700,00   1.350,00   1.350,00   123.711,27   123.711,27   8990742 

38 9887 561996 03/05/2022 12:08:07 I.L.T. PROCESS TUBE S.R.L. 01920740501 6.800,00   6.800,00   3.400,00   3.400,00   127.111,27   127.111,27   8990743 

39 9889 561997 03/05/2022 12:08:11 DEL MUGNAIO S.R.L. 00235860509 3.200,00   3.200,00   1.600,00   1.600,00   128.711,27   128.711,27   8990744 

40 9896 561998 03/05/2022 12:08:15 SEARES S.R.L. 02304000504 7.500,00   6.000,00   3.000,00   3.000,00   131.711,27   131.711,27   8990746 

41 9898 561999 03/05/2022 12:09:25 SOFTSYSTEM S.R.L. 01522260502 12.500,00   12.500,00   3.500,00   3.500,00   135.211,27   135.211,27   8990747 

42 9895 562001 03/05/2022 12:09:38 DIJAPEL S.R.L. 08504850960 7.890,00   7.150,00   3.500,00   3.500,00   138.711,27   138.711,27   8990745 

43 9904 562002 03/05/2022 12:09:41 CUOIFICIO S.G. SRL 01992200509 7.500,00   7.500,00   3.500,00   3.500,00   142.211,27   142.211,27   8990748 

44 9903 562004 03/05/2022 12:10:12 TUBIYACHT DI FRANCESCO ROTELLI 01174200509 5.455,54   5.455,54   2.500,00   2.500,00   144.711,27   144.711,27   8990749 

45 9900 562005 03/05/2022 12:10:22 CONCERIA NUOVA IMPALA - S.R.L. 01042520500 10.000,00   10.000,00   3.500,00   3.500,00   148.211,27   148.211,27   8990751 

46 9902 562006 03/05/2022 12:10:45 TECHA S.R.L. 02042010500 23.910,00   19.750,00   5.000,00   5.000,00   153.211,27   153.211,27   8990750 

47 9908 562007 03/05/2022 12:10:46 PELLEGRINI E C. S.R.L. 15364131001 11.455,00   9.475,00   3.500,00   3.500,00   156.711,27   156.711,27   8990752 

48 9905 562008 03/05/2022 12:10:49 CHIMICAITALIANA S.R.L. 01629610500 21.400,00   15.100,00   5.000,00   5.000,00   161.711,27   161.711,27   8990754 

49 
9906 562009 03/05/2022 12:10:54 

ELETTROMECCANICA CLAUDIO GERI 
S.R.L. 

01946390505 8.600,00   6.700,00   3.350,00   3.350,00   165.061,27   165.061,27   8990755 

50 9907 562010 03/05/2022 12:11:10 DERMACOLOR S.R.L. 00697230506 9.686,00   9.686,00   3.500,00   3.500,00   168.561,27   168.561,27   8990757 

51 9909 562011 03/05/2022 12:11:17 GRAZZINI SRL 02137600975 12.000,00   12.000,00   5.000,00   5.000,00   173.561,27   173.561,27   8990758 

52 9913 562014 03/05/2022 12:12:37 C.E.M.E.S. - S.P.A. 00213950504 9.000,00   9.000,00   3.500,00   3.500,00   177.061,27   177.061,27   8990772 

53 9911 562016 03/05/2022 12:12:47 COSTRUZIONI NOVICROM S.R.L. 00116940503 12.000,00   12.000,00   3.500,00   3.500,00   180.561,27   180.561,27   8990761 

54 9915 562018 03/05/2022 12:13:35 DIRIMO LOGISTIKA S.R.L. 01874830506 6.000,00   6.000,00   3.000,00   3.000,00   183.561,27   183.561,27   8990760 
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55 9916 562019 03/05/2022 12:14:28 SCIARADA INDUSTRIA CONCIARIA S.P.A. 01047170509 9.500,00   9.500,00   3.500,00   3.500,00   187.061,27   187.061,27   8990762 

56 
9917 562021 03/05/2022 12:16:01 R & G SERVICES S.R.L. 01671830501 6.000,00 € 6.000,00 € 3.000,00 € 3.000,00   

190.061,27 
€ 

190.061,27   8990765 

57 9918 562022 03/05/2022 12:16:02 GECKOSOFT SRL 02208570503 10.100,00   10.100,00   5.000,00   5.000,00   195.061,27   195.061,27   8990763 

58 9924 562025 03/05/2022 12:18:16 SPACCATRICE RIVA S.R.L. 02217280508 4.400,00   4.400,00   2.200,00   2.200,00   197.261,27   197.261,27   8990767 

59 
60 

9925 562027 03/05/2022 12:18:34 OFFICINA MECCANICA TADDEI S.R.L. 01862940507 7.650,00   7.650,00   3.500,00   3.500,00   200.761,27   200.761,27   8990768 

9922 562028 03/05/2022 12:18:42 AMITOUR SRL 01776340505 4.000,00   4.000,00   2.000,00   2.000,00   202.761,27   202.761,27   8990770 

61 9926 562030 03/05/2022 12:20:51 DITTA BANTI RUFFO S.R.L. 02031360502 5.588,76   5.588,76   2.500,00   2.500,00   205.261,27   205.261,27   8990774 

62 9927 562032 03/05/2022 12:23:16 LMF BIOKIMICA S.P.A. 00292990504 7.500,00   7.500,00   3.500,00   3.500,00   208.761,27   208.761,27   8990776 

63 
9929 562034 03/05/2022 12:24:29 

ELETTRO CB DI COSTA EMANUELE E 
BRACCINI DAVIDE S.N.C. 

01475800502 4.626,79   4.626,79   2.313,39   2.313,39   211.074,66   211.074,66   8990775 

64 
9931 562036 03/05/2022 12:29:25 

BROTINI MARIO E C. S.N.C. DI CAPONI 
PIERO E C. 

00114460504 7.000,00   7.000,00   3.500,00   3.500,00   214.574,66   214.574,66   8990778 

65 9933 562038 03/05/2022 12:31:07 ANACONDA - S.R.L. 00926080508 7.800,00   7.800,00   3.500,00   3.500,00   218.074,66   218.074,66   8990777 

66 9943 562040 03/05/2022 12:32:33 KEOPELL S.R.L. 01965260506 3.500,00   3.500,00   1.750,00   1.750,00   219.824,66   219.824,66   8990779 

67 
9948 562042 03/05/2022 12:37:45 

ALIOTH SOCIETA' COOPERATIVA SOCIALE 
- ONLUS 

02197770502 10.025,00   10.025,00   3.500,00   3.500,00   223.324,66   223.324,66   8990780 

68 9947 562043 03/05/2022 12:37:51 CONCERIA EUROTAN S.R.L. 00991960501 12.000,00   12.000,00   3.500,00   3.500,00   226.824,66   226.824,66   8990781 

69 9949 562044 03/05/2022 12:38:37 WORKEM S.R.L. 02217800503 9.500,00   9.500,00   3.500,00   3.500,00   230.324,66   230.324,66   8990784 

70 9950 562045 03/05/2022 12:39:35 AS GREEN TECHNOLOGY S.R.L. 02377550500 7.000,00   7.000,00   3.500,00   3.500,00   233.824,66   233.824,66   8990785 

71 9952 562049 03/05/2022 12:51:39 REBUILDING SRL 02353910501 7.000,00   7.000,00   3.500,00   3.500,00   237.324,66   237.324,66   8990807 

72 9957 562052 03/05/2022 13:05:43 TONILAB 25 S.R.L. 01005800501 7.000,00   7.000,00   3.500,00   3.500,00   240.824,66   240.824,66   8990787 

73 
9964 562054 03/05/2022 13:36:30 

BROTINIMPIANTI ELETTROMECCANICA 
S.R.L. 

00441880507 4.626,79   4.626,79   2.313,39   2.313,39   243.138,05   243.138,05   8990789 

74 
9968 562055 03/05/2022 14:16:49 

CONSORTIUM UBIQUITOUS 
TECHNOLOGIES SOCIETA' CONSORTILE           
A RESPONSABILITA’ LIMITATA 

01828530509 8.800,00   8.800,00   3.500,00   3.500,00   246.638,05   246.638,05   8990791 

75 9979 562064 03/05/2022 15:37:06 ISAC S.R.L. 01252870504 7.800,00   7.800,00   3.500,00   3.361,95   250.138,05   250.000,00   8990794 

76 9980 562066 03/05/2022 15:38:06 VIOLA RASATURA PELLI S.R.L. 02271660504 2.342,00      non istruita per esaurimento risorse    

77 9981 562068 03/05/2022 15:41:30 TECNOCHIMICA S.P.A 01702420504 6.500,00   non istruita per esaurimento risorse       

78 9985 562073 03/05/2022 15:55:23 SPACCATRICE PELLI'S  S.R.L. 01911790507 2.342,00      non istruita per esaurimento risorse    

79 9987 562076 03/05/2022 16:13:19 IMPRES S.R.L. 01550790503 6.530,00   non istruita per esaurimento risorse       

80 
9990 562079 03/05/2022 

16:18:40 

RASATRICE SANT'ANDREA DI FANTERIA 
ADRIANO, SALVADORI EMILIANO E  
TAMBURINI LEONA 

00114650500 2.342,00   non istruita per esaurimento risorse       
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81 
10029 562096 03/05/2022 

20:21:52 

J. L. ECONBOARD SOCIETA' A 
RESPONSABILITA' LIMITATA 
SEMPLIFICATA 

02145030504 3.650,00   non istruita per esaurimento risorse   
    

82 
10090 562152 04-05-2022 

12:19:20 
CONCERIA PRIMA S.R.L. 00333000503 7.570,00   non istruita per esaurimento risorse   

    

83 10093 562154 04-05-2022 12:24:40 CONCERIA PRIMA S.R.L. 00333000503 7.570,00   non istruita per esaurimento risorse       

84 10096 562158 04-05-2022 12:40:30 CONCERIA PRIMA S.R.L. 00333000503 7.570,00   non istruita per esaurimento risorse       

85 10098 562162 04-05-2022 12:56:14 AUTOTRASPORTI D'AGNESE S.R.L. 01635460502 5.900,00   non istruita per esaurimento risorse       

86 10124 562189 04-05-2022 16:43:19 D & D DI D'AGNESE ANDREA & C. S.A.S. 01149490508 5.900,00   non istruita per esaurimento risorse       

87 
10174 562207 05-05-2022 

09:18:53 
T.N. DI TRINCIARELLI NELLO TRNNLL55C23M126K 6.200,00   non istruita per esaurimento risorse   

    

88 
10233 562307 05-05-2022 

14:40:39 
ARCHIMEDE INFORMATICA - SOCIETA' 
COOPERATIVA 

01380540508 9.300,00   non istruita per esaurimento risorse       

89 10280 562346 06-05-2022 09:24:32 FENIX S.R.L. 01880720501 3.500,00   non istruita per esaurimento risorse       

90 
10300 562369 06-05-2022 

10:42:09 
IMPRESA EDILE GABELLIERI ALESSIO GBLLSS77H07M126S 8.000,00   non istruita per esaurimento risorse   

    

91 10301 562373 06-05-2022 10:47:02 M.C. COSTRUZIONI S.R.L. 01885220507 8.000,00   non istruita per esaurimento risorse       

92 
10304 562387 06-05-2022 

11:07:40 
IMPRESA EDILE GABELLIERI ALESSIO GBLLSS77H07M126S 8.000,00   non istruita per esaurimento risorse   

    

93 10307 562391 06-05-2022 11:23:06 ITALCONCIA 1973 SRL 00138820501 11.221,09   non istruita per esaurimento risorse       

94 10319 562412 06-05-2022 12:01:09 ITALCONCIA 1973 SRL 00138820501 11.221,09   non istruita per esaurimento risorse       

95 
10328 562426 06-05-2022 

12:37:06 

RASATRICE FERRARI PARZIALE DI 
VERACINI MASSIMO & C. S.A.S. 

02158880506 3.700,00   non istruita per esaurimento risorse   
    

96 10375 562500 07-05-2022 15:49:53 TIMME S.R.L. 02420970507 6.900,00   non istruita per esaurimento risorse       

97 10445 562903 09-05-2022 12:39:14 CERBIATTO S.R.L. 01125510501 6.241,65   non istruita per esaurimento risorse       

98 10533 562986 10-05-2022 09:36:30 CONCERIA POLARIS & CO. S.R.L. 04690020484 6.800,00   non istruita per esaurimento risorse       

99 10555 563194 10-05-2022 11:09:29 BIEFFE S.R.L. 01901800506 6.800,00   non istruita per esaurimento risorse       

100 10596 563247 10-05-2022 13:16:25 MMO S.P.A. 01914820509 5.500,00   non istruita per esaurimento risorse       

101 10735 564002 11-05-2022 13:24:38 MOONSOFT S.R.L. 02266460506 14.050,00   non istruita per esaurimento risorse       

102 
10777 564072 11-05-2022 

18:31:17 

TERMOIDRO DI MUGNAINI SIMONE E 
SILVESTRI WALTER SOCIETA' IN NOME 
COLLETTIVO 

01428740508 5.455,00   non istruita per esaurimento risorse   
    

103 10806 564104 12-05-2022 09:48:24 CONCERIA NUOVA ETRURIA S.R.L. 00190660506 9.580,00   non istruita per esaurimento risorse       

104 10824 564121 12-05-2022 10:35:00 REBAT SRL 02332520507 6.000,00   non istruita per esaurimento risorse       

105 10829 564128 12-05-2022 10:51:18 CONCERIA IL CIGNO S.R.L. 00114880503 21.000,00   non istruita per esaurimento risorse       
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106 10923 564256 12-05-2022 17:10:11 CONCERIA EUROSTAL S.R.L. 01499460507 7.500,00   non istruita per esaurimento risorse       

107 10968 564306 13-05-2022 09:28:47 TOSCO FINISH 2003 S.R.L. 01667380503 3.200,00   non istruita per esaurimento risorse       

108 
11342 564815 17-05-2022 

10:03:35 

AZIENDA AGRICOLA VALLE DI PININO DI 
FERRI MAURIZIO 

FRRMRZ75S03G702W 4.550,00   non istruita per esaurimento risorse   
    

109 11353 564827 17-05-2022 10:04:22 CONCERIA SAMANTA S.P.A. 01726540501 14.500,00   non istruita per esaurimento risorse       

110 11361 564831 17-05-2022 10:04:54 DELTA CONSULTING S.R.L. 01738350501 5.576,24   non istruita per esaurimento risorse       

111 11366 564837 17-05-2022 10:05:18 GEA FACTORY S.R.L. SOCIETA' BENEFIT 02421330503 10.000,00   non istruita per esaurimento risorse       

112 
11394 564866 17-05-2022 

10:06:45 

FARMACIA COLETTI S.N.C. DEL DOTT. 
ANTONGIULIO COLETTI 

01602800508 10.000,00   non istruita per esaurimento risorse   
    

113 
11454 564924 17-05-2022 

10:14:05 
MIND4U DI PIERACCIONI DANIELE & C. 
S.A.S. 

02233950506 10.870,00   non istruita per esaurimento risorse       

114 11656 565265 17-05-2022 18:49:44 CONCERIA LUFRAN S.R.L. 01339930503 16.900,00   non istruita per esaurimento risorse       

115 11946 566017 19-05-2022 13:15:52 IMPRESA LAVORI PANICHI & CORI S.R.L. 02042220505 5.588,00   non istruita per esaurimento risorse       

116 
12417 566579 23-05-2022 

08:44:50 
TIRRENICA MOBILITA' - SOCIETA' 
COOPERATIVA 

02123550507 10.325,00   non istruita per esaurimento risorse       

117 
12739 567475 26-05-2022 

09:15:25 
EQUIPE SRLS SOCIETA' DI SERVIZI 
INTEGRATI 

01309370458 5.500,00   non istruita per esaurimento risorse       

118 12945 567983 30-05-2022 11:46:54 OLICAV SRL 02408710503 11.500,00   non istruita per esaurimento risorse       

119 13053 568170 31-05-2022 15:42:46 DANI E VOLPI S.R.L. 02290260500 7.500,00   non istruita per esaurimento risorse       
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